
UCHWAŁA NR XXXII/234/2009  

RADY GMINY CHRZĄSTOWICE  

z dnia 30 grudnia 2009 r. 

w sprawie przyjęcia Gminnego Programu Opieki nad Zabytkami na lata 2010-2013

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

( Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm. ), art. 87 ust. 3 i 4 ustawy z dnia 23 lipca 2003 
r. o ochronie zabytków i opiece nad zabytkami ( Dz. U. Nr 162 poz. 1568 z późn. zm. ) po 

uzyskaniu pozytywnej opinii Wojewódzkiego Konserwatora Zabytków w Opolu, Rada Gminy 
Chrząstowice uchwala, co następuje:

§ 1. Przyjmuje się Gminny Program Opieki nad Zabytkami na lata 2010 – 2013 stanowiący 

załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Opolskiego. 

Przewodniczący Rady 

Gminy 

Rafał Bartek 

Załącznik do Uchwały Nr 

XXXII/234/2009

Rady Gminy Chrząstowice

z dnia 30 grudnia 2009 r.
Zalacznik.doc

ID: YFPNX-PFKDB-YGOCR-AAKKI-EHYOJ. Podpisany. Strona 1 / 2



UCHWAŁA NR XXXII/234/2009  

RADY GMINY CHRZĄSTOWICE  

z dnia 30 grudnia 2009 r. 

w sprawie przyjęcia Gminnego Programu Opieki nad Zabytkami na lata 2010-2013

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

( Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm. ), art. 87 ust. 3 i 4 ustawy z dnia 23 lipca 2003 
r. o ochronie zabytków i opiece nad zabytkami ( Dz. U. Nr 162 poz. 1568 z późn. zm. ) po 

uzyskaniu pozytywnej opinii Wojewódzkiego Konserwatora Zabytków w Opolu, Rada Gminy 
Chrząstowice uchwala, co następuje:

§ 1. Przyjmuje się Gminny Program Opieki nad Zabytkami na lata 2010 – 2013 stanowiący 

załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Opolskiego. 

Przewodniczący Rady 

Gminy 

Rafał Bartek 

Załącznik do Uchwały Nr 

XXXII/234/2009

Rady Gminy Chrząstowice

z dnia 30 grudnia 2009 r.
Zalacznik.doc

ID: YFPNX-PFKDB-YGOCR-AAKKI-EHYOJ. Podpisany. Strona 2 / 2

file:///C:/Users/BWyrwas/AppData/Local/Temp/EAP/F026F723-A487-40F7-90ED-2ACC68F0B6B3/Zalacznik.doc

